
DOA-OZ,Oa25.1.*

z dnia 

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Ogłaza

Robert Węgrzyn

n

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 566 t.j.), w związku z §15 ust. 2 pkt 1 - 3 Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego, stanowiącego załącznik do Uchwały 
nr 8764/2023 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 3 lutego 2023 r. ze zm.. Zarząd Województwa 
Opolskiego uchwala, co następuje:

§1
Uchwala się Zasady przygotowania i prowadzenia inwestycji i remontów finansowanych z budżetu 
Województwa Opolskiego stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Inwestycji i Nieruchomości.

Zarządu Województwa Opolskiego

w sprawie uchwalenia Zasad przygotowania i prowadzenia inwestycji i remontów finansowanych 
z budżetu Województwa Opolskiego

Uchwała Nr ...Z''.&./2024

>•••••••••• 2024 r.


